Mereka terus beribadat kepadaKu
dengan tidak mempersekutukan sesuatu yang lain den-
ganKu dan (ingatlah) sesiapa yang kufur ingkar sesudah
itu, maka mereka itulah orang-orang yang derhaka.”

(An-Nur:55)

Daripada Pusaka al-Banna, dipetik dari surat khabar
Ikhwan Muslimin, 25 Rabiulawal 1356H bersamaan

4 Julai 1937M.